
13.12.2014 Ort: 72663 Großbettlingen - Germany

Nikolaus - Schießen 2014 (Sportliche Flinte)
Einzelwertung - D.17C Repetierflinte

2.04

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team A C D 0er Gesamt

1 Ambiel, Patrick 47762 SLG Rhein-Neckar-Enz 21 2 1 0 112
2 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 18 6 0 0 108
3 Meyer, Ralf 27667 SLG Welzheimer Wald 17 6 1 0 104
4 Holder, Helmut 24619 SLG Esslingen/Neckar e.V. 16 8 0 0 104
5 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 14 9 1 0 98
6 Strassner, Jochen 33384 SLG Welzheimer Wald 15 7 1 1 97
7 Johann, Sven 42091 SLG Rhein-Neckar-Enz 15 7 0 2 96
8 Pfäffle, Heinz Karl 32999 SLG Welzheimer Wald 13 10 1 0 96
9 Ebel, Sascha 44141 SLG Karlsbad e.V. 17 3 0 4 94

10 Gutting, Thorsten 43064 SLG Rhein-Neckar-Enz 12 10 2 0 92
11 Sauter, Christian 50600 SLG Rhein-Neckar-Enz 10 13 0 1 89
12 Karagatsu, Stefan 40703 SLG Welzheimer Wald 13 7 1 3 87
13 Abel, Jürgen Uwe 42973 SLG Crailsheim 12 8 1 3 85
14 Fezer, Ralf 39134 SLG Rudersberg e.V. 13 6 1 4 84
15 Riefle, Harald 45450 SLG Rudersberg e.V. 10 9 4 1 81
16 Schultz, Horst 46816 SLG Welzheimer Wald 10 9 3 2 80
17 Kockskämper, Thomas 39679 SLG Rhein-Neckar-Enz 8 8 2 6 66
18 Götz, Gerhard 37861 SLG JGS  Kohlberg e.V. 5 12 0 7 61
19 Dobmeier, Armin 38162 SLG GSC Großbettlingen 4 10 1 9 51
20 O Connell, Dennis 40037 SLG Schützenkameraden Körschtal 7 2 9 6 50
21 Püttner, Christof 42927 SLG GSC Großbettlingen 5 7 2 10 48
22 Vollmer, Clemens 38927 SLG GSC Großbettlingen 1 6 9 8 30
23 Lang, Daniel 49179 SLG Rudersberg e.V. 3 4 0 17 27
24 Schwarz, Ralf 11948 SLG Amania e.V. 3 2 0 19 21
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13.12.2014 Ort: 72663 Großbettlingen - Germany

Nikolaus - Schießen 2014 (Sportliche Flinte)
Mannschaftswertung - D.17C Repetierflinte

2.04

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Rhein-Neckar-Enz 1 306
Ambiel, Patrick 47762 112
Faulhaber, Thomas 37471 98
Johann, Sven 42091 96

2 SLG Welzheimer Wald 297
Meyer, Ralf 27667 104
Pfäffle, Heinz Karl 32999 96
Schultz, Horst 46816 80
Strassner, Jochen 33384 97

3 SLG Rhein-Neckar-Enz 2 247
Gutting, Thorsten 43064 92
Kockskämper, Thomas 39679 66
Sauter, Christian 50600 89

4 SLG Rudersberg e.V. 192
Fezer, Ralf 39134 84
Lang, Daniel 49179 27
Riefle, Harald 45450 81

5 SLG GSC Großbettlingen 129
Dobmeier, Armin 38162 51
Püttner, Christof 42927 48
Vollmer, Clemens 38927 30
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13.12.2014 Ort: 72663 Großbettlingen - Germany

Nikolaus - Schießen 2014 (Sportliche Flinte)
Einzelwertung - D.17C Selbstladeflinte

2.04

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team A C D 0er Gesamt

1 Holder, Helmut 24619 SLG Esslingen/Neckar e.V. 20 4 0 0 112
2 Meyer, Ralf 27667 SLG Welzheimer Wald 19 5 0 0 110
3 Ebel, Sascha 44141 SLG Karlsbad e.V. 19 3 2 0 106
4 Schultz, Horst 46816 SLG Welzheimer Wald 19 3 1 1 105
5 Schwarz, Ralf 11948 SLG Amania e.V. 21 3 0 0 104
6 Ambiel, Patrick 47762 SLG Rhein-Neckar-Enz 17 6 1 0 104
7 Johann, Sven 42091 SLG Rhein-Neckar-Enz 15 8 1 0 100
8 Kuhn, Holger 41817 SLG Esslingen/Neckar e.V. 16 6 0 2 98
9 Strassner, Jochen 33384 SLG Welzheimer Wald 16 4 4 0 96

10 Püttner, Christof 42927 SLG GSC Großbettlingen 13 9 1 1 93
11 Karagatsu, Stefan 40703 SLG Welzheimer Wald 12 9 3 0 90
12 Sauter, Christian 50600 SLG Rhein-Neckar-Enz 10 12 2 0 88
13 Abel, Jürgen Uwe 42973 SLG Crailsheim 13 7 1 3 87
14 Pfäffle, Heinz Karl 32999 SLG Welzheimer Wald 10 13 1 0 80
15 Braun, Christiane 42092 SLG Rhein-Neckar-Enz 12 6 1 5 79
16 Fezer, Ralf 39134 SLG Rudersberg e.V. 10 7 2 5 73
17 Kockskämper, Thomas 39679 SLG Rhein-Neckar-Enz 4 16 4 0 72
18 Lössl, Wolfgang 49014 SLG Target Sindelfingen 9 8 1 6 70
19 Riefle, Harald 45450 SLG Rudersberg e.V. 8 7 1 8 62
20 Dobmeier, Armin 38162 SLG GSC Großbettlingen 8 7 1 8 62
21 Bauer, Markus 48376 SLG Rudersberg e.V. 4 12 4 4 60
22 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 11 9 4 0 50
23 Gutting, Thorsten 43064 SLG Rhein-Neckar-Enz 3 8 7 6 46
24 Vollmer, Clemens 38927 SLG GSC Großbettlingen 1 10 9 4 44
25 Lössl, Birgit 49763 SLG Target Sindelfingen 5 5 1 13 41
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13.12.2014 Ort: 72663 Großbettlingen - Germany

Nikolaus - Schießen 2014 (Sportliche Flinte)
Mannschaftswertung - D.17C Selbstladeflinte

2.04

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Welzheimer Wald 311
Meyer, Ralf 27667 110
Pfäffle, Heinz Karl 32999 80
Schultz, Horst 46816 105
Strassner, Jochen 33384 96

2 SLG Rhein-Neckar-Enz 1 283
Ambiel, Patrick 47762 104
Braun, Christiane 42092 79
Faulhaber, Thomas 37471 50
Johann, Sven 42091 100

3 SLG Rhein-Neckar-Enz 2 206
Gutting, Thorsten 43064 46
Kockskämper, Thomas 39679 72
Sauter, Christian 50600 88

4 SLG GSC Großbettlingen 199
Dobmeier, Armin 38162 62
Püttner, Christof 42927 93
Vollmer, Clemens 38927 44

5 SLG Rudersberg e.V. 195
Bauer, Markus 48376 60
Fezer, Ralf 39134 73
Riefle, Harald 45450 62

- Seite 1 -                        Endergebnis   17.12.2014  18:49


